PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 021/19
EDITAL Nº  225/19
Objeto:  Chamamento Público para credenciamento de interessados em apresentar propostas para ministrar  oficinas técnicas e sócio assistenciais,  de diversas atividades,    para o Município de Indaiatuba – SP, através das  Secretarias  Municipais de Assistência Social e da Saúde, por meio de credenciamento e seleção de profissionais devidamente capacitados em ministrar Oficinas Livres, com remuneração mensal, através de recursos próprios, voltadas para atividades a serem desenvolvidas conforme  as  seguintes modalidades: Artesanato para  Pacientes com Transtorno Mental (Lote 01), Informática (Lote 02), Potencialização (Lote 03), Psicomotricidade (Lote 04), Customização e Restauro (Lote 05), Artesanato (Lote 06) e Dança (Jazz) (Lote 07), conforme descrição constante em cada um dos Termos de Referência, que fazem parte integrante do edital, sendo o contrato pelo prazo de 12 (doze) meses.
JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO  FINAL

Esta Comissão se reuniu para deliberar a respeito das propostas/ documentação  apresentadas pelas pessoas físicas/jurídicas participantes.  A Comissão de Seleção da  Secretaria Municipal de Assistência Social  se manifestou nos autos, informando a respeito da classificação e pontuação final  atribuída a cada um dos candidatos para credenciamento no objeto  deste chamamento público.
Assim sendo segue abaixo o quadro de classificação conforme critério utilizado por aquela Comissão, sendo que as classificadas em 1º lugar estão consideradas, Credenciadas  neste Chamamento Pùblico.

	Lote
	Modalidade
	Nome/Razão Social/CPF/CNPJ
	Pontuação
	Classificação

	01
	Artesanato Pacientes c/ Transtorno Mental
	SEM PROPOSTA
	----------------
	--------------

	02
	Informática
	SEM PROPOSTA
	-----------------
	--------------

	03
	Potencialização
	ELLEN DA SILVA VIDAL - CNPJ 34.212.990/0001-43
	60 pontos
	1º lugar

	03
	Potencialização
	ENEISA MARIA DA PAIXÃO - CPF 321.529.958-56
	55 pontos
	2º lugar

	04
	Psicomotricidade
	ENEISA MARIA DA PAIXÃO - CPF 321.529.958-
	55 pontos
	1º lugar

	04
	Psicomotricidade
	FELLIPE DONEGAL – CNPJ 34.213.158/0001-61
	45 pontos
	            2º lugar

	05
	Customização e Restauro
	JULIANA DOMINGUES GIUSTI WOLK – CNPJ  32.916.190/0001-88
	70 pontos
	1º lugar

	06
	Artesanato
	CREUZA HELENA GABRIR FLORES DA FONSECA – CNPJ 21.945.333/0001-63
	60 pontos
	1º lugar

	06
	Artesanato
	JULIANA ROCHA MARMO – CPF 302.729.388-58
	10 pontos
	DESCLASSIFICADA

	07
	Dança ( Jazz )
	ANA  FLÁVIA AMBRÓSIO – CNPJ 26.276.413/0001-97
	65 pontos
	1º lugar

	07
	Dança ( Jazz )
	ANA PAULA DECIENE SOGA – CNPJ 35.042.064/0001-30
	60 pontos
	2º lugar

Este resultado será divulgado através da Imprensa Oficial do Município, na edição de 19/11/2019 e comunicado via e-mail a todas as interessadas,  anexando-se os pareceres emitidos por aquela Secretaria, na íntegra.  Publique-se.

Indaiatuba,  19 de novembro de 2019

Pela COPEL – Comissão Permanente de Licitações

[bookmark: _GoBack]
image1.png